— 1 —

西安市未央区卫生健康局

关于未央区《出生医学证明》遗失的声明

根据《西安市卫生健康委员会关于进一步加强出生医学

证明管理的通知》（市卫函 ）文件要求，《出

生医学证明》遗失需在政府门户网站上公示，现将未央区《出

生医学证明》遗失名单公示如下，遗失名单详见附件。

联系电话：86295723

附件：《出生医学证明》遗失名单

西安市未央区卫生健康局

2024 年 2 月 19 日

— 2 —

附件：

《出生医学证明》遗失名单

父亲姓名 母亲姓名 新生儿姓名 新生儿性别 新生儿出生时间 分娩医院 《出生医学

证明》证号

尚文彬 王 锐 尚泽轩 男 2021.3.23 西安市第三医院 U610342411

胡嘉炜 甘 雨 胡城羽 男 2016.9.11 西安凤城医院 Q610170941

杨晓彤 苏 静 杨舒涵 女 2014.1.2
西安航空发动机

公司职工医院
O610080218